RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo para formação de banco de

dados de instrutores para o Curso de Formação Inicial e Continuada de Agente

Comunitário de Saúde – ACS, da Escola Técnica de Saúde de Brasília, mantida

pela Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde – Seleção 2014/1.

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 11, de 03/07/2014, publicado no Diário

Oficial do Distrito Federal - DODF nº 115, de 04/06/2014, torna-se público o resultado

preliminar do Processo Seletivo para formação de banco de dados de instrutores para o

Curso de Formação Inicial e Continuada de Agente Comunitário de Saúde – ACS, da

Escola Técnica de Saúde de Brasília, mantida pela Fundação de Ensino e Pesquisa em

Ciências da Saúde – Seleção 2014/1.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Os candidatos estão relacionados e ordenados por número da inscrição, nome do

candidato, matrícula e pontuação.

Resultado Preliminar

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

MATRÍCULA

SES
PONTUAÇÃO

1 VANESSA RODRIGUES DE SOUZA 1.432.721-X
eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

2 DANIELLA SILVA CASTRO 198.618-X
eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

3 CARINA ARBS PAIVA 1.434.407-6 25

4 DANYELLE LORRANE CARNEIRO VELOSO  1.436.309-7
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

5 RUBENS DE FREITAS FERREIRA 174.181-0
eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

6 SANDRA DUARTE NOBRE MAUCH 131.960-4 62

7 VANESSA CAVALCANTE DE SENA 1.436.192-2
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

8 LEILA BARBOSA REZENDE TEIXEIRA 172.547-5 31

9 JULIANA SOARES DE FRANÇA 159.249-1 62

10 DÉBORA DE OLIVEIRA MATOS 124.451-5
eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

11
CRISTINA DANTAS NASCIMENTO DOS

SANTOS
1.438.796-4

eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

12 ANTÔNIO LUCAS NASCIMENTO GIL 1.440.998-4
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

13 TAIS LUCIANA LACERDA 1.438.663-1
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

14 MARIA DE LOURDES GONÇALVES DE SOUZA 198.944-8

eliminado de acordo com o

item 5.4.4 e 7.4 do edital

normativo

15 CLAUDIA LUSTOSA VAZ DE ABREU 1.436.613-4
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

16 MARCIA MENEZES NUNES 194.852-0 25.5

17 DACIA FERREIRA CORDEIRO 133.962-1 39

18 HANYA SILVA ABDEL HAMID MUHAMMAD 1.438.532-5
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

19
VANESSA GOTTSCHALK NOGUEIRA DE SA

TINI
156.837-X 18,00

20 ANDRESSA DA COSTA CORREIA 1.443.631-0
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

21
FABRÍCIA PAOLA FERNANDES RIBEIRO DOS

SANTOS
1.436.151-5

eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

22 PATRÍCIA BEATRIZ BEUTEL SEMENZATO 126.214-9

eliminado de acordo com o

item 1.1.1 do edital

normativo

23 LUCIANA MARIA CORREIA DE OLIVEIRA 1.434.539-0
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

24 JEOVÂNIA RODRIGUES SILVA 1.436.892-7
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

25 CÁSSIA REGINA DE AGUIAR NERY LUZ 146.569-4 32

26 FERNANDA BEZERRA QUEIROZ FARIAS 143.091-2 68

27 NEIDE BARRETO ABREU 156.734-9 37

28 LIGIA MARA DOS SANTOS CORRÊA MOURA 183.593-9
eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

29
MARGARETH GONÇALVES DE MAGALHÃES

SAAD
133798-X 54

30 ALESSANDRA AVILA CORREIA 1.659.807-5
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

31 KENIO MARLOS LEMES MARTINS 150.092-9
eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

32 ANA ALINE DA SILVA  1.436.271-6
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

33
PEDRITA DA CUNHA SALES PEREIRA

MONTENEGRO
156.114-6 31

34 REUBEN LUCENA MORAES 138.320-5 13

35 HELANE SANTANA CRUZ 1.435.275-3
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

36 KARLA QUEIROZ RAGGIO DE CASTRO  192.772-8 33

37 ANA PAULA ALVES DA SILVA 155.730-0 47

38 MICHELE VIEIRA MIRANDA 164.832-2 39

39
FERNANDA RODRIGUES DE CASTRO

TAKEUTI
173.738-4

eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

40 THAIS BRANQUINHO OLIVEIRA FRAGELLI 198.624-4 20.5

41 MICHELLE DA SILVA SAMPAIO MARTINS 169.776-5 20

42 MARIA CLARA ROCHA SANTOS 1.436.637-1
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

43
CHRISTYANE MEDEIROS MARQUES DE

OLIVEIRA
1.436.136-1

eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

44 LUÍS HUMBERTO JARDIM CORRÊA 132.256-7
eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

45 ANA KARINA DE FREITAS GISSONI 171.441-4
eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

46 POLLYANA LIMA DA SILVA 1.436.182-5
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

47 SANTIAGO TADIELO ROSSA  1.436.433-6
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

48 ARTHUR CABRAL DE ARAÚJO 174.055-5
eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

49 HERMECILDA RABELO VIEIRA 1.438.536-8
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

50 FABIANO MALUF 1.434.496-3
eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

51
CESLEN DE PAULA CARDOSO NEVES DE

PAIVA
1.437.025-5

eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

52 NADINE GOMES PEREIRA DOS SANTOS  1.435.931-6
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

53
MARIA DE FATIMA MACHADO VALE DA

SILVA
134.479-X

eliminado de acordo com o

item 7.4 do edital normativo

54 JOSEANE PRESTES DE SOUZA 1.657.858-9
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo

55 SUENE DIAS DE SOUSA 1.435.094-7
eliminado de acordo com o

item 1.1 do edital normativo